
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 

WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Gminnego Żłobka w Gizałkach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 2 marca 2026 r. zatrudnia się Panią Marzenę Sójkę na stanowisku Dyrektora 

Gminnego Żłobka w Gizałkach. 

2. Zatrudnienie następuje na podstawie umowy o pracę. 

§ 2. 1. Dyrektorowi Gminnego Żłobka w Gizałkach udziela się pełnomocnictwa do działania  

w imieniu Wójta Gminy Gizałki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 wymagana jest 

odrębna zgoda Wójta Gminy Gizałki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gizałki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt 

Robert Łoza 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2026                                                                          

Wójta Gminy Gizałki  

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1071 z późn. zm.)  udzielam  Pani Marzenie Sójce - w związku z zatrudnieniem 

na stanowisku Dyrektora Gminnego Żłobka w Gizałkach, zwanego dalej Żłobkiem, pełnomocnictwa 

do: 

1) dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Żłobka, w granicach zwykłego 

zarządu; 

2) zgłoszenia Żłobka do GUS, ZUS, Urzędu Skarbowego; 

3) przeprowadzenia rekrutacji dzieci do Żłobka; 

4) przeprowadzenia naboru pracowników Żłobka; 

5) zatrudniania pracowników Żłobka; 

6) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym Żłobka, przyznanym w budżecie gminy 

na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   oraz 

ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości; 

7) dysponowania powierzonym mieniem ruchomym Żłobka; 

8) zawierania umów niezbędnych do funkcjonowania Żłobka, w tym umowy na dostawy energii 

elektrycznej, wod-kan, itp; 

9) zawierania z rodzicami/opiekunami prawnymi dzieci umów dot. świadczenia opieki przez Żłobek. 

10) podejmowania wszelkich działań oraz składanie i przyjmowanie wszelkich oświadczeń woli w 

sprawach związanych ze Żłobkiem; 

11) reprezentowania gminy przed sądami, urzędami, organami administracji publicznej we wszystkich 

postępowaniach sądowych i administracyjnych związanych z działalnością Żłobka. 

Pełnomocnictwa udziela się na okres zatrudnienia na stanowisku Dyrektora. Pełnomocnictwo może 

zostać cofnięte w każdym czasie. 

 

 

   

 Wójt 

       Robert Łoza 

 


